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Salon kaupunki on kilpailuttamassa Uskelan koulun Kavilankadun yksikön 
käsityön opetuksen väistötilan hankinnan, jonka arvioitu arvo tämän hetken 
tiedon mukaan ylittää rakennusurakoiden kansallisen kynnysarvon. 
Hankinnan kohteena on Uskelan koulun Kavilankadun yksikön käsityön 
opetuksen (kovat materiaalit) väistötila. Väistötilan vuokraa ei ole 
huomioitu vuoden 2024 talousarviossa. Väistötila tarvitaan opetuksen 
järjestämiseksi uuden koulun valmistumiseen asti. Nykyiset kovien 
materiaalien käsityötilat on poistettu opetuskäytöstä tilaan liittyvien 
haasteiden vuoksi. Hankinnan arvioidun arvon arvioidaan ylittävän 150 000 
euroa, jolloin kaupungin hankintavaltuuksien mukaan hankinnan 
päätösvalta kuuluu opetuslautakunnalle. 
 
Käsityön opetuksen tilat tarvitaan opetuskäyttöön syyslukukauden alussa. 
Seuraava opetuslautakunnan kokous on 27.8.2024, mikä tulisi 
hankintapäätöksen osalta liian myöhään. Tulevan toimittajan on 
määräajassa saatava väistötila pohjatöineen käyttövalmiiksi. Mikäli 
hankintapäätös tehtäisiin vasta elokuun opetuslautakunnan kokouksessa, 
on suuri mahdollisuus, että toimittaja ei pysty toimittamaan väistötilaa sille 
määrätyssä aikataulussa. 
 
Tästä johtuen esitetään, että kyseisen Uskelan koulun Kavilankadun 
yksikön väistötilan hankinnan hankintavaltuudet ja siten hankinnan 
päätöksentekovalta delegoidaan sivistyspalveluiden johtajalle 18.12.2023 
§ 390 kaupunginhallituksen hankintavaltuuksista ja -rajoista tehdyn 
päätöksen nojalla. Sen mukaan Toimielimet ja johtokunta voivat delegoida 
yksittäisten hankintojen osalta sille määrättyä hankintavaltuutta edelleen 
viranhaltijalle. Hankintavaltuuden delegointi mahdollistaa asian joustavan 
ja nopean päätöksenteon valmistelun tarjousajan päätyttyä. Lisäksi valitulle 
toimittajalle jäisi kohtuullisesti aikaa valmistautua sopimuskauden 
alkamiseen ja tilan toimittamiseen. 
 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää delegoida edellä valmistelussa kuvatun Uskelan 

koulun Kavilankadun yksikön käsityön opetuksen väistötilojen hankinnan 
hankintavaltuuden ja hankintapäätösvallan sivistyspalveluiden johtajalle. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Hankintapalvelut 
 Kirjaamo 
 


